
 

UCHWAŁA Nr XXIV/196/10 

RADY GMINY W TROSZYNIE 

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2010 roku na Termomodernizację  

budynku Urzędu Gminy w Troszynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Troszynie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2010 roku długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowi-

ska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych związanych z Termo-

modernizacją budynku Urzędu Gminy w Troszynie w kwocie 120.000zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 

złotych). 

§ 2. Ŝródłem dochodu, z którego długoterminowa pożyczka wraz z odsetkami zostanie sfinansowana, 

będzie podatek od nieruchomości od osób prawnych. 

§ 3. Zabezpieczenie pożyczki będzie zgodne z wymogami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowi-

ska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§ 4. Spłata długoterminowej pożyczki nastąpi w okresie 2011 – 2017 roku, począwszy od 2011 roku, z 

oprocentowaniem rocznym od 0,2 do 1,0 stopy redyskonta weksli nie mniej niż 3,5%. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Wójt ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Troszynie: 

Czesław Brzeziński 

 

 

 

 


